
 
HOTĂRÂRE 

privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local al Sectorului 6 în Comisiile de evaluare a 
probei de interviu privind organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea funcțiilor de 

director și director adjunct din unitățile de învățământ din Sectorul 6 
 

Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului Sectorului 6; 
Ținând seama de Raportul de specialitate al Direcției de Administrație Publică și Resurse 

Umane nr. 685/02.11.2021, din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Sectorului 6;  
 Văzând avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 6  nr. 4                      
și nr. 5; 

În conformitate cu prevederile art. 5 alin. (II) lit. c) punctul 2) lit. b) din Metodologia 
privind organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea funcțiilor de director și director 
adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar de stat, aprobată prin OMEN                      
nr. 4597/06.08.2021; 

Luând în considerare adresa Inspectoratului Școlar al Municipiului București                      
nr. 24830/6/22.10.2021 înregistrată la Registratura Generală a Municipiului București Sectorul 6 
cu nr. 41536/22.10.2021 și anexa acesteia; 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1), alin. (6), art. 166 alin. (2) lit. 1), art. 196 alin. (1) 
lit. a) și art. 197 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

Consiliul Local al Sectorului 6 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1.  Se desemnează reprezentanții Consiliului Local al Sectorului 6 în Comisiile de 

evaluare a probei de interviu privind organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea 
funcțiilor de director și director adjunct din unitățile de învățământ din Sectorul 6, conform Anexei 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. (1) Primarul Sectorului 6, Direcția de Administrație Publică și Resurse Umane, 
Inspectoratul Școlar al Municipiului București, precum și reprezentanții Consiliului Local               
Sector 6 nominalizați, vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

(2) Comunicarea și aducerea la cunoștința publică se vor face conform competențelor prin 
grija Secretarului general al Sectorului 6. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se poate contesta de cei interesați la instanța competentă în 
termenul prevăzut de lege. 

    
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                 pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit.  a) 
         Lucian Dubălaru                                                             din O.U.G. nr. 57/2019  
                                                                             Secretarul General al Sectorului 6,                              
 
                                                                                                     Demirel Spiridon                                                
  
 
Nr.: 225 
Data: 08.11.2021 

 
 

Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730 Tel.: 037.620.4319;                   
Fax:037.620.4446; www.primarie6.ro; e-mail:prim6@primarie6.ro; facebook.com/PrimariaSectorului6 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 

AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI  

 



                                                                                                       ANEXA 
                                                                           la H.C.L. al Sectorului  6 nr. 225/08.11.2021 
 

 

LISTA FUNCȚIILOR PRIVIND DESEMNAREA REPREZENTANȚILOR 
CONSILIULUI LOCAL AL SECTORULUI 6 ÎN COMISIILE DE EVALUARE A 

PROBEI DE INTERVIU PRIVIND ORGANIZAREA ȘI DESFĂȘURAREA 
CONCURSULUI PENTRU OCUPAREA FUNCȚIILOR DE DIRECTOR ȘI 

DIRECTOR ADJUNCT DIN UNITĂȚILE DE ÎNVĂȚĂMÂNT DIN SECTORUL 6 

 

Nr. 
crt. 

Unitatea de învățământ Funcția scoasă la 
concurs 

Prenume și nume reprezentant desemnat 

1. GRĂDINIȚA NR. 40 DIRECTOR 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

2. GRĂDINIȚA NR. 41 DIRECTOR 
Nicolescu Adina 

3. 
GRĂDINIȚA "HILLARY 

CLINTON" 
DIRECTOR 

Ștefan Mihaela Ana Maria 

4. GRĂDINIȚA "SPIRIDUȘII" DIRECTOR 
Bordei Niculaie 

5. GRĂDINIȚA NR. 94 DIRECTOR Popescu Gabriela 

6. GRĂDINIȚA NR. 111 DIRECTOR 
Dubălaru Lucian 

7. GRĂDINIȚA NR. 170 DIRECTOR 
Popescu Gabriela 

8. 
GRĂDINIȚA 

"PRICHINDEL" 
DIRECTOR 

Copaci Constantin Alin 

9. 
GRĂDINIȚA "ZÂNA 

FLORILOR" 
DIRECTOR 

Tomescu Constantin 

10. GRĂDINIȚA NR. 208 DIRECTOR 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

11. GRĂDINIȚA NR. 209 DIRECTOR 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

12. GRĂDINIȚA NR. 210 DIRECTOR 
Copaci Constantin Alin 

13. GRĂDINIȚA NR. 217 DIRECTOR 
Pascu Cristian Gabriel 

14. GRĂDINIȚA NR. 218 DIRECTOR 
Bojdan Alexandru Teodor 

15. GRĂDINIȚA NR. 229 DIRECTOR 
Popescu Gabriela 

16. GRĂDINIȚA NR. 230 DIRECTOR 
Bojdan Alexandru Teodor 

17. GRĂDINIȚA NR. 246 DIRECTOR 
Popescu Gabriela 

18. GRĂDINIȚA NR. 250 DIRECTOR 
Enache Adrian Nicolae 

19. GRĂDINIȚA NR. 272 DIRECTOR 
Copaci Constantin Alin 

20. GRĂDINIȚA NR. 273 DIRECTOR Nicolescu Adina 



21. GRĂDINIȚA NR. 274 DIRECTOR 
Tomescu Constantin 

22. 
GRĂDINIȚA "PARADISUL 

PITICILOR" 
DIRECTOR 

Copaci Constantin Alin 

23. 
GRĂDINIȚA M.AP.N.     

NR. 1 
DIRECTOR 

Alexandru Valeriu Gâdiuță 

24. 
GRĂDINIȚA "COLȚ DE 

RAI" 
DIRECTOR 

Alexandru Valeriu Gâdiuță 

25. 
GRĂDINIȚA 

"DUMBRAVA 
MINUNILOR" 

DIRECTOR 
Pascu Cristian Gabriel 

26. 
GRĂDINIȚA "FULG DE 

NEA" 
DIRECTOR 

Alexandru Valeriu Gâdiuță 

27. 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM 

PRELUNGIT 
"ALBINUȚELE" 

DIRECTOR 
Iacob Emanuel 

28. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 59 

DIRECTOR 
Dubălaru Lucian 

DIRECTOR ADJ. 1 
Dubălaru Lucian 

29. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 117 

DIRECTOR Prunaru Bondrea Stefan Alexandru 

DIRECTOR ADJ. 1 Prunaru Bondrea Stefan Alexandru 

DIRECTOR ADJ. 2 Prunaru Bondrea Stefan Alexandru 

 
30. 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
NR. 142 

DIRECTOR 
Petcu Sorin 

DIRECTOR ADJ. 1 Petcu Sorin 

31. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 153 
DIRECTOR 

Tomescu Constantin 

32. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 156 

DIRECTOR 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

DIRECTOR ADJ. 1 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

33. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

"ION DUMITRIU" 
DIRECTOR 

Pascu Cristian Gabriel 

DIRECTOR ADJ. 1 Pascu Cristian Gabriel 

34. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

"SFÂNTA TREIME" 
DIRECTOR 

Enache Adrian Nicolae 

DIRECTOR ADJ. 1 Enache Adrian Nicolae 

35. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 161 
DIRECTOR 

Alexandru Valeriu Gâdiuță 

36. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 163 
DIRECTOR 

Pană Traian 

DIRECTOR ADJ. 1 Pană Traian 

37. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
"SFÂNTUL CALINIC DE 

LA CERNICA" 

DIRECTOR 
Volintiru Cătălin 

DIRECTOR ADJ. 1 Volintiru Cătălin 

38. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 167 
DIRECTOR 

Simion Adrian 

39. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 168 
DIRECTOR 

Simion Adrian 



DIRECTOR ADJ. 1 
Simion Adrian 

40. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 169 

DIRECTOR 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

DIRECTOR ADJ. 1 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

41. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

"SFÂNTUL ANDREI" 

DIRECTOR 
Ungureanu Marius Ionel 

DIRECTOR ADJ. 1 
Ungureanu Marius Ionel 

DIRECTOR ADJ. 2 
Ungureanu Marius Ionel 

42. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

"CONSTANTIN 
BRÂNCUȘI" 

DIRECTOR 
Enache Adrian Nicolae 

DIRECTOR ADJ. 1 
Enache Adrian Nicolae 

DIRECTOR ADJ. 2 
Enache Adrian Nicolae 

43. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

"SFINȚII CONSTANTIN ȘI 
ELENA" 

DIRECTOR 
Florescu Ștefan Viorel 

DIRECTOR ADJ. 1 
Florescu Ștefan Viorel 

44. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

"ORIZONT" 
DIRECTOR 

Petcu Sorin 

DIRECTOR ADJ. 1 Petcu Sorin 

45. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 197 
DIRECTOR 

Dubălaru Lucian 

DIRECTOR ADJ. 1 Dubălaru Lucian 

46. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

"REGINA MARIA" 

DIRECTOR 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

DIRECTOR ADJ. 1 
Alexandru Valeriu Gâdiuță 

47. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
"ADRIAN PĂUNESCU" 

DIRECTOR 
Florescu Ștefan Viorel 

48. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 206 
DIRECTOR 

Bojdan Alexandru Teodor 

DIRECTOR ADJ. 1 Bojdan Alexandru Teodor 

49. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 279 

DIRECTOR 
Bojdan Alexandru Teodor 

DIRECTOR ADJ. 1 
Bojdan Alexandru Teodor 

50. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

SPECIALĂ "CONSTANTIN 
PĂUNESCU" 

DIRECTOR 
Ștefan Mihaela Ana Maria 

DIRECTOR ADJ. 1 

Ștefan Mihaela Ana Maria 

51. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 309 

DIRECTOR 
Tomescu Constantin 

DIRECTOR ADJ. 1 
Tomescu Constantin 



52. 
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  
"REGELE MIHAI I" 

DIRECTOR 
Butacu Simona Valentina 

DIRECTOR ADJ. 1 
Butacu Simona Valentina 

53. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR. 311 
DIRECTOR 

Dubălaru Lucian 

54. 
COLEGIUL NAȚIONAL  

"ELENA CUZA" 

DIRECTOR 
Nicolescu Adina 

DIRECTOR ADJ. 1 
Nicolescu Adina 

55. 
COLEGIUL TEHNIC  

"PETRU MAIOR" 

DIRECTOR 
Simion Paul Eduard 

DIRECTOR ADJ. 1 
Simion Paul Eduard 

56. 

COLEGIUL TEHNIC DE 
POȘTĂ ȘI 

TELECOMUNICAȚII 
"GHEOGHE AIRINEI" 

DIRECTOR 
Florescu Ștefan Viorel 

DIRECTOR ADJ. 1 
Florescu Ștefan Viorel 

DIRECTOR ADJ. 2 Florescu Ștefan Viorel 

57. 
LICEUL TEORETIC 
"MARIN PREDA" 

DIRECTOR 
Volintiru Cătălin 

DIRECTOR ADJ. 1 
Volintiru Cătălin 

DIRECTOR ADJ. 2 Volintiru Cătălin 

58. 
LICEUL TEORETIC 

"TUDOR 
VLADIMIRESCU" 

DIRECTOR 
Florescu Ștefan Viorel 

DIRECTOR ADJ. 1 
Florescu Ștefan Viorel 

59. 
COLEGIUL NAȚIONAL 

"GRIGORE MOISIL" 

DIRECTOR 
Zainea Gicu 

DIRECTOR ADJ. 1 
Zainea Gicu 

60. 
LICEUL TEORETIC 

"EUGEN LOVINESCU" 

DIRECTOR 
Florescu Ștefan Viorel 

DIRECTOR ADJ. 1 
Florescu Ștefan Viorel 

61. 
COLEGIUL ECONOMIC 

"COSTIN C. KIRIȚESCU" 

DIRECTOR 
Iacob Emanuel 

DIRECTOR ADJ. 1 Iacob Emanuel 

62. 
COLEGIUL TEHNIC  

"CAROL I" 
DIRECTOR 

Simion Adrian 

DIRECTOR ADJ. 1 Simion Adrian 

63. 
COLEGIUL TEHNIC  

"IULIU MANIU" 
DIRECTOR 

Prunaru Bondrea Stefan Alexandru 

DIRECTOR ADJ. 1 Prunaru Bondrea Stefan Alexandru 

64. 
LICEUL TEHNOLOGIC  

"PETRU PONI" 

DIRECTOR 
Surulescu Aurelia 

DIRECTOR ADJ. 1 
Surulescu Aurelia 

65. 
LICEUL CU PROGRAM 

SPORTIV "MIRCEA 
ELIADE" 

DIRECTOR 
Ungureanu Marius Ionel 

DIRECTOR ADJ. 1 Ungureanu Marius Ionel 



66. 
LICEUL TEHNOLOGIC  

"SF. ANTIM IVIREANU" 
DIRECTOR 

Volintiru Cătălin 

DIRECTOR ADJ. 1 Volintiru Cătălin 

67. 
COLEGIUL TEHNIC 

"GHEORGHE ASACHI" 
DIRECTOR 

Prunaru Bondrea Stefan Alexandru 

DIRECTOR ADJ. 1 Prunaru Bondrea Stefan Alexandru 

68. 

ȘCOALA PROFESIONALĂ 
SPECIALĂ PENTRU 
DEFICIENȚI DE AUZ 

"SFÂNTA MARIA" 

DIRECTOR 

Copaci Constantin Alin 

69. 
CLUBUL SPORTIV 

ȘCOLAR NR. 5 
DIRECTOR 

Desculțescu Alexandru 

DIRECTOR ADJ. 1 Desculțescu Alexandru 

70. 
CLUBUL COPIILOR 

SECTOR 6 
DIRECTOR 

Copaci Constantin Alin 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

Lucian Dubălaru 


